
UCHWAŁA NR LXI/510/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Dominika Michalaka z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art.  19  ust.  5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2021  r.,  poz.  1372 i  1834), Rada Miejska w  Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Dominika Michalaka   z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336079C4-7F5C-46B5-B432-60A1C029BF06. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z  tym, że w  dniu 14 lutego 2022 r. radny Dominik Michalak 
został wybrany Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mosinie, złożył rezygnację  
z pełnionej do tej pory funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie. 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336079C4-7F5C-46B5-B432-60A1C029BF06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



